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Stockholm den 19 juni 2007 

 
 
Till 
  
Dig som är chef för rektorer och skolledare. 
Skolledare och rektorer. 
 
 
Detta är en mycket speciell invitation som kan bidra till att långsiktigt lösa eller 
åtminstone radikalt förbättra en del av skolans problem och utvecklingsbehov. 
 
 
Du som drivs av tron på kraften i människors delaktighet. Och som tror på att bygga verksamhet på stark demokratisk 
värdegrund omsatt i praktisk handling – från skolledningen och in i klassrummet, från matbespisningen och ut på 
skolgården. En verksamhet som förmår omfatta alla elever, såväl de högpresterande som de med särskilda behov. Och 
som har potential att också påverka och stödja familjesystemet. 
 
Du som vill att 
• skolorna inom ditt ansvarsområde är ett attraktivt val för föräldrar, elever och personal 
• arbetslagen effektiviserar sin verksamhet i förhållande till den enskilda skolans mål  
• skolornas rektorer och medarbetare fokuserar på sitt uppdrag 
• verksamheten hålls ihop av en röd tråd från F – 9 och vidare 
• mobbning och kränkande behandling reduceras radikalt med början i tidig ålder 
• skolans arbetsmöten ökar sin produktivitet och ändamålsenlighet 
 
Hjälp till självhjälp 
Vi kan erbjuda dina skolor och dess aktörer – ledning, personal, elever och föräldrar – ett års starthjälp för att komma 
igång med ett arbetssätt som, baserat på vetenskap och beprövad erfarenhet, avsevärt utvecklar verksamhetens resultat 
och arbetsmiljö.  
  
Kontakta oss för att veta mer om hur dina skolor kan dra nytta av dessa erfarenheter. 
 
Vilka är vi ? 
Ander & Lindström AB etablerades 1991 och har genom åren skaffat bred erfarenhet från skolans värld. Denna har 
fördjupats väsentligt på senare år då vi arbetat i långsiktiga utvecklingsprojekt i olika skolor. 
 
Vilka metoder och teorier utgår vi från ? 
Våra skolutvecklingsprojekt tar sin utgångspunkt i det vi funnit mest verksamt och långsiktigt hållbart, 
Förändringens fyra rum. Upphovsman till teorin är den svenske forskaren, författaren och psykologen Claes Janssen 
vars banbrytande forskning ligger till grund för ett tiotal olika pedagogiska hjälpmedel som är avpassade för och 
fungerar i alla delar av skolans verksamhet. 
 
Ander & Lindströms konsulter och medarbetare har dessutom en uttalad och genomarbetad värdegrund som baserar sig 
på idén om ”Demokrati och mänskliga rättigheter i alla sociala system – inget enkelt val, men effektivt och 
medmänskligt”. 
 
Fyrarummaren har hundratals användare i Sverige och antalet växer även internationellt, bland annat har den använts i 
en rad skolor med mycket goda resultat. 
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Så kan du gå vidare: 
 
Alt 1 Vi kommer ut till dig ! Kontakta oss för en egen fördjupad presentation och referenser 
 

eller 
 
Alt 2 Delta själv eller genom någon/några av dina rektorer och eller internkonsulter, i någon av de 

demonstrationsdagar som genomförs den närmaste tiden. Då får du/ni möjlighet att 
 
 uppleva Förändringens fyra rum i praktiken 
 
 ta del av gjorda erfarenheter 
 
 testa nya tankespår 
 
 tillsammans med kollegor reflektera över hinder och möjligheter 
 
Tid:  15/8 eller 10/10 eller 21/11 
 
 Kl 10.00 – 16.00  
 
Plats: Ander & Lindström AB, Drottninggatan 55, 111 21 Stockholm 
 
Pris: 1.100:- per person inkl lunch och exkl moms 
 
Kontakta Agneta Sandström  070 – 671 39 10     <agneta.sandstrom@andolin.com> 
 
 Eva Widegren 070 – 58 11 528     <eva.widegren@andolin.com> 
 
 Bengt Lindström 070 – 373 43 88     <bengt.lindstrom@andolin.com> 
 
 
Ta chansen att erfara något verkligt nytt och mycket kraftfullt  
– tillämpbart i hela skolans verksamhet ! 
 
 
Bästa hälsningar 
 
Agneta Sandström Bengt Lindström Eva Widegren 
genom 
 
 
 
 
Eva Widegren 
Projektledare, Skolprojektet 
Ander & Lindström AB 


